Conf. Lennep. ad Coluth. C. 12. (434—601). Hanc orationem ex pendere operæ pretium erit. 1. Negat se ab Achille discessurum, quippe officii religione ductum, nam a Peleo ut comitem et præcep torem additum se memorat—446. Primum ad Peleum accessum nar rat, et caussam quare domum paternam reliquerit—476. Se a Peleo bene exceptam Achilli pueru educando operam navasse—490. Non igitur se eum unquam deserere posse. Sed quoniam Achivos relic tos non vult, procedit exinde ad hortandam pacem et conciliationem. —508. Addit argumenta ducta ab *honesto*, muneribus tantis oblatis; viris summis ad eum exorandum missis.—519. alia proponit a *prudenti* et *utili*; exemplo Meleagri, qui id demum sæva necessitate facere coactus est quod antea precibus dare noluerat—595. hortatur ergo ne occasionem e manibus dimittat bene de Achivis merendi. —et summan argumenti claudit, honestum innuens ut id *muneribus* detur quod vi vel precibus extorqueri nequit; quippe id restituи debe re quod læsum videbatur, nempe, dignitatis locum, honoris sensum; justitiae caussa τὸ γέρας, et ad injuriam famæ diluendam τὰ δᾶρα. —605. Orationis, quæ, a v. 529. vix ad normam componitur, ana lysin videas infr. in loc. cit. (434). εἰ μὲν δὲ νόσοι Σι quidem nunc redditum in animo agitas; similis phrasis supr. ἀ, 297. σὺ δὲ εἰ φεγοὶ βάλλει etc. (436). Metaphora est ab ingruente flamma; post quam *ira excandescens in mentem inciderit*; sic habemus inf. λ, 155. ὡς δὲ ὅτε πῦρ ἀπὸλιπούμεν σεῖο; Quomodo, te discedente, remanere possum? (440). Hinc constat Achillem, ætate adhuc teneriori, Græcos in expeditione Trojana comitatum: Notum est artificium Thetidis, eum insula Scyro retinentis in habitu muliebri, unde astutia Ulyssis ablatus est. Fabulam fortasse ex hoc loco desumptam agnoverit lector eruditus. (441). οὐα—ἀπειρωπέες τελέθουσι· hinc ἀγορῶν κυδιά γεράς, ἀ, 490. De epith. ὄμοιος in vers. præc. respice ad δ, 315. Bene ab Hesychio comparatur inf. σ', 309. ξυνὸς ἐνυάλιος. aequaliter omnibus difficilis," exp. Sch. br. (443). μύθων τε ἥπτης ἔμεναι, etc. "Fortem esse manu, in conciliis et senatu prudentem et disertum" Heyn. Constructio est, διδασκέμεναι τὰς πάντα (ώστε σ) εἴναι μύθων τε ἥπτης, κ. τ. λ. nam de Achille loquitur non de seipso, ut monet Clarke. Conf. hoc Aristot. de repub. l. 9. Quintil. II. 3. Similia sunt verba Penelopes de filio, Od. δ, 818. οὔτε πόνοι εὗ εἰδὼς οὔτε ἀγοράων. (444). ὡς δὲ ἔπειτα ἀπὸ σεῖο, etc. pro διὰ οὐκ ἀπολειφθήσομεν σου. Sch. br. Adeo ut nec velim a te, care fili, relinqu, (ἔπειτα) quum res ita fuerint, ut te, pupilli loco, haberem. Fere ut sup. ζ, 350. ἔπειτα ὥφελλον εἴναι. Pergit 445. οὐδὲ εἴ κι μοι, etc. Vis inest verbo ἀποξύσας senectutem, quasi deformē et tetrum quid, abradens. "γῆρας ἀποξύει ductum est a serpentibus pellem abstergentibus; qui, districta pelle, senectutem exuunt, ἀποδύουσι." Heyn. Ang. vert. Not even though the Deity himself were to promise me renewal of my youth. (447). Narrat fugæ caussam et rationem a domo paterna: Hippodamia fuit mater Phoenicis et Clytis